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Quadro Riassuntivo della Gestione Finanziaria Valuta: EURO

RISCOSSIONI 

Fondo di cassa al 1° gennaio 

PAGAMENTI

GESTIONE

FONDO DI CASSA al 31 dicembre

DIFFERENZA

13.507.557,57

12.856.358,37

7.490.468,33

11.555.131,52

9.400.024,52

1.952.426,05

3.456.333,85

7.490.468,33

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

AVANZO

Risultato di Amministrazione

Timbro
dell'ente

- Fondi Vincolati

- Fondi di Ammortamento

- Fondi Non Vincolati

Il Sindaco

90.912,00

986.877,42

0,00

2.133.740,63

3.211.530,05

-4.278.938,28DIFFERENZA

.................................... , li' ..............

Il Segretario Generale Il Responsabile del Servizio Finanziario

6.839.269,13

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre   0,00

  in conto capitale
- Fondi per Finanziamento Spese                

3.643.655,661.225.159,282.418.496,38

7.922.593,943.179.473,014.743.120,93

COMPETENZA RESIDUI TOTALE


